PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

EDITAL DE ABERTURA - CONCURSO PÚBLICO N° 02/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Mauá, por meio da Secretaria de Administração e Modernização,
e, nos termos da legislação vigente, em especial, nos termos da Lei Complementar nº 01, de
08/03/2002 e atualizações e a Lei Complementar nº 36 de 30/12/2019, torna público o resultado
da avaliação dos pedidos de isenção do pagamento de inscrição do Edital de Abertura do
Concurso Público aberto pelo Edital 02/2025.

A relação de requerimentos deferidos:

Inscrição Candidato Cargo Decisão

20032 SOLANGE LEITE DA CRUZ FERREIRA 2636 - PEB I DEFERIDO

20294 JESSICA LAISA CARATIN DUDA 2636 - PEB I DEFERIDO

20834 PAULO ISIDORIO LEITE PEREIRA 2123 - MERENDEIRA DEFERIDO

21488 REGIANE FERNANDES MEIRA SILVA 2636 - PEB I DEFERIDO

A relação de requerimentos indeferidos:

Inscrição Candidato Cargo Decisão

20005 ROSILÉIA DE MOURA LIMA
2638-4 - PEB II AEE – EDUCAÇÃO

ESPECIAL
INDEFERIDO

20009 NAYANE MENESES VILAR 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20028 LUCIMARA CRISTINA GONÇALVES 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20031 BEATRIZ BARROS SANTOS 2636 - PEB I INDEFERIDO

20034 GISELE APARECIDA NEGRAO VILAÇA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20035 JOSEANE RIBEIRO DA SILVA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20046 CLAUDIA DA SILVA NUNES 2636 - PEB I INDEFERIDO

20061 GISELE ALEIXO DA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20067 LUCIANA MATIAS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20074 THAINARA VIEIRA DA SILVA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20077 MIRIÃ MARCIANO ALVES DA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20078 CIBELE MARINA DA CUNHA COSTA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20087 ALESSANDRA DA SILVA RODRIGUES 2636 - PEB I INDEFERIDO

20090 ANDREIA DOS SANTOS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20119 BIANCA SILVA DE MEDEIROS 2636 - PEB I INDEFERIDO

20125 IUGUSLAVIA DE SOUSA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20130 JENNIFER CRISTINA DA SILVA BORGES 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20138 REGIANE DE ARAUJO VITORIO 2636 - PEB I INDEFERIDO

20143 ROSANA PEREIRA DA SILVA MACHADO 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20156 PATRICIA SILVA LOMBARDI 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20160 ISMAEL SOARES DE OLIVEIRA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20162 JAQUELINE EDIODATO DE NAZARETH 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20163 FERNANDA DE SOUZA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20202 CARLOS ROGERIO DE OLIVEIRA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20217 BEATRIZ DE SOUZA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20227 EDILAINE APARECIDA BELGINE COSTA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20229 EMANUELA JOAQUIM DA SILVA BORGES 2636 - PEB I INDEFERIDO

20232 BIANCA ROSSI ALBERTINI 2636 - PEB I INDEFERIDO

20243 TALITA GUILLEM TELLES 2636 - PEB I INDEFERIDO

20249 REGIANE APARECIDA REIS DO CARMO 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20252 KÁTIA DA SILVA TRINDADE 2636 - PEB I INDEFERIDO

20255 ALINE KERPEN CURY DOS SANTOS 2636 - PEB I INDEFERIDO

20256 NATHALIA DOS SANTOS NASCIMENTO 2636 - PEB I INDEFERIDO

20262 JACQUELINE NASCIMENTO FAUSTINO 2636 - PEB I INDEFERIDO

20265 PATRICIA PEREIRA DO NASCIMENTO 2636 - PEB I INDEFERIDO

20275 WHITNEY CANDIDO VIRISSIMO 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20284 PATRICIA EVANGELISTA DE SOUZA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20285 BRENDA MELINE DE AMORIM DANTAS 2636 - PEB I INDEFERIDO

20291 VIVIANE DA COSTA ANTUNES 2636 - PEB I INDEFERIDO

20305 WESLEY BATISTA DE OLIVEIRA 2637-2 - PEB II – FILOSOFIA INDEFERIDO

20306 ANGELA MARIA DE MOURA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20307 TAYNAH OLIVEIRA DOS SANTOS VIEIRA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20315 SILVIA RODRIGUES CARVALHO RIBEIRO 2636 - PEB I INDEFERIDO

20333
ANGELICA CAMPOS DE ARAÚJO

SINHORELLI
2636 - PEB I INDEFERIDO

20339 DAIANE AGNELO MIRANDA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20341
JESSIKA CAMPOS CORDEIRO DE

MEDEIROSQ
2636 - PEB I INDEFERIDO

20342 BRUNA FERNANDA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20363 LETÍCIA FLORÊNCIO CIRIAKI DOS SANTOS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20382 MARIA LUZIMAR GONCALVES PEREIRA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20389 VANDA LEAL NEVES DOS SANTOS 2636 - PEB I INDEFERIDO

20390 FABIO GARCIA VIANA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20395 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20397 PALOMA VICTORIA DA SILVA MOREIRA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20398 ERICA CRISTINA LOURENÇO 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20416 ERIKA CRISTINA LEOCÁDIO VIANA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20427 NATHALY DOS SANTOS PASSOS 2636 - PEB I INDEFERIDO

20429 FABIANE BATISTA SOUZA SANTOS 2636 - PEB I INDEFERIDO

20430 AURENICE PEREIRA SANTOS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20437 ARIANE SOARES GODINHO 2636 - PEB I INDEFERIDO

20440 DANUZIA ARIANE PEREIRA SANTOS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20461 BIANCA DO PRADO MOURA ROSA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20475 ISAMARA BELLO FERNANDES 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20479 DAIANE AGNELO MIRANDA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20485
ANGELICA CAMPOS DE ARAÚJO

SINHORELLI
2637-4 - PEB II – MATEMÁTICA INDEFERIDO

20496 NAILSA MARIA DE MIRANDA NASCIMENTO 2636 - PEB I INDEFERIDO

20498 LETÍCIA DE ALMEIDA SILVA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20502 RENAN GONCALVES DOS SANTOS
2638-5 - PEB II AEE – TRANSTORNO DO

ESPECTRO DO AUTISMO (TEA)
INDEFERIDO

20512 LAÍS PROCOPIO 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20523 ALLAN ARAÚJO VIEIRA 2637-3 - PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO

20535 HANNA LORENA RODRIGUES CHAVES 2636 - PEB I INDEFERIDO

20539 LILIANE GONÇALVES SANTOS
2638-4 - PEB II AEE – EDUCAÇÃO

ESPECIAL
INDEFERIDO

20543 CALINE SANTOS DE OLIVEIRA DA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20546 DAIANE CRISTINA SANTANA DOS SANTOS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20548 ANA PAULA VELOSO LIMA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20557 PRISCILA BISPO 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20560 RAFAELA LOBO SANTOS BARROS 2636 - PEB I INDEFERIDO

20564 KAROLAINE FERMINO DE SOUZA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20568 FABIANA APARECIDA RIGOLIN MAFORTE 2636 - PEB I INDEFERIDO

20569 PATRÍCIA REIS DE LIRA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20571 FRANCIELLE NOGUEIRA DOS SANTOS 2636 - PEB I INDEFERIDO

20580 MAIRA VITOR DOS SANTOS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20586 GABRIELA ALVES MAROTTA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20588 JAQUELINE ALMEIDA DOS SANTOS 2636 - PEB I INDEFERIDO

20610 TATIELE APARECIDA SILVA DE CARVALHO 2636 - PEB I INDEFERIDO

20626 ANA PAULA MALAQUIAS MAIA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20633 LUCIANA ALICE TEIXEIRA DE SOUZA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20635 ANNA KAROLYNA SILVA DOS REIS 2636 - PEB I INDEFERIDO

20653 PRISCILA LAIS SILVA ALVES DA VERA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20656 LETÍCIA DE ALMEIDA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20661 ANDERSON VENTURA BRANCALLIAO 2636 - PEB I INDEFERIDO

20667 JAQUELINE DOMINGOS DA CRUZ 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20671 PATRÍCIA DA SILVA PAIVA LAURIANO 2636 - PEB I INDEFERIDO

20673 VALQUIRIA BORGES BIANO 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20674 KARINA ALVES DE ARAUJO 2636 - PEB I INDEFERIDO

20677 LUCIANA ALICE TEIXEIRA DE SOUZA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20694 MILLER LIMA RAMALHO 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20707 EDERSON PAULO DA SILVA SANTOS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20715 JAQUELINE GOMES DE ALMEIDA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20716 CRISTIANE DA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20720 BEATRIZ DA SILVA FERREIRA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20721
DALETE LOURENCO FIGUEIREDO

FERREIRA
2636 - PEB I INDEFERIDO

20724 SILMARA MORAIS DA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20730 CAROLINA CORREIA DE BRITO 2636 - PEB I INDEFERIDO

20732 ADRIELE SILVA REINALDI 2636 - PEB I INDEFERIDO

20734 LETÍCIA BEVILACQUA OLIVEIRA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20738 ERICA MARQUES MAIA MENDES 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20758 LARISSA ALVES SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20761 WILLIANE PRISCILA PINHEIRO 2636 - PEB I INDEFERIDO

20766
QUEDMA APARECIDA NEVES DA SILVA

ALBUQUERQUE
2636 - PEB I INDEFERIDO

20774 MARINALVA CONCEICAO SANTOS SILVA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20776 ÉRICA TAMBURO 2636 - PEB I INDEFERIDO

20778 MARCIA LOPES LIZARTE 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20781 GLEIZIANE GONÇALVES DOS ANJOS 2636 - PEB I INDEFERIDO

20793 LUCIANA BISPO DE JESUS 2636 - PEB I INDEFERIDO

20803 LUANA CARLA SANTOS DA SILVA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20808 JOSELMA DE SOUZA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20823 CLAUDENICE GODOY TORRES 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20833 WIVANIA KERCIA NICOLAU DOS SANTOS 2636 - PEB I INDEFERIDO

20837 JAMILE OLIVEIRA CAMPOS 2636 - PEB I INDEFERIDO

20842 ISABELLE MARIANA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20850 ÉLLEN MELISSA DA SILVA PEREIRA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20856 EVERTON DE OLIVEIRA DIAS 2637-3 - PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO

20866 ALINE PIRES CAVALCANTE SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20870 TATHIANE CAVALCANTE FERREIRA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20873 DANIELY MENDES SEGURA PEREIRA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20886 JÉSSICA SANTANA DIAS DOS SANTOS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20893
FATIMA IGNES FARHADIBA DE SOUZA

CODOGNO
2636 - PEB I INDEFERIDO

20901 LAYSSA A M COSTA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20904 CAROLINE CASEMIRO DOS SANTOS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20917 MAURA TAIS QUIRINO DA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20927 JAQUELINE MOREIRA DA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20932 ALINE SANTOS NUNES DA SILVA
2638-5 - PEB II AEE – TRANSTORNO DO

ESPECTRO DO AUTISMO (TEA)
INDEFERIDO

20942 ESTHER RODRIGUES MORAES 2636 - PEB I INDEFERIDO

20949 LETICIA ALBINA ALVES REIS 2636 - PEB I INDEFERIDO

20960 NATASHA TRAJANO DIAS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20978 GABRIELLY MAHS RAMALHO DA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20983 IRENE FERREIRA BARBOSA FIOCCO 2636 - PEB I INDEFERIDO

20984 GIOVANA DOS SANTOS DIAS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

20994 ALESSANDRA DA COSTA OLIVEIRA 2636 - PEB I INDEFERIDO

20999 BEATRIZ PINHEIRO DA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21000 LUCIA BATISTA DA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21015 ALEXSANDRA MARIA DA SILVA SANTOS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21018 ELIZABETH MELO DE ARAUJO SILVA 2637-4 - PEB II – MATEMÁTICA INDEFERIDO

21023 ANDRÉIA NUNES DE SOUZA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21035 MARIA JOSÉ ALVES DE LIMA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21042 GABRIELA MARTIN AMARO ALVES 2636 - PEB I INDEFERIDO

21045 MONICA DE MOURA SANTOS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21052 ANDRESSA SANTOS MANHOSO 2636 - PEB I INDEFERIDO

21055 SAMIRA GUTERRES ARAUJO CARDOSO 2636 - PEB I INDEFERIDO

21057 ALEISSANDRA MARIA FERREIRA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21058 ALINE SELESTINA MARQUES GOMES 2636 - PEB I INDEFERIDO

21072 BIANCA DANTAS DE MORAIS
2638-5 - PEB II AEE – TRANSTORNO DO

ESPECTRO DO AUTISMO (TEA)
INDEFERIDO

21082 DANIELLE DA SILVA LOPES PADOVANI 2636 - PEB I INDEFERIDO

21094 ANDREIA MARIA DOS SANTOS CALAZANS 2636 - PEB I INDEFERIDO

21102 INGRID DE ALMEIDA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21103 OVELANGIA MARIA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21104 MÔNICA REGINA DOS SANTOS BRANDÃO 2636 - PEB I INDEFERIDO

21115 MAYARA LETICIA MARQUES DA SILVA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21117 EDNA RAFAELA DO NASCIMENTO FRANÇA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21119
ALESSANDRA FERNANDES DA SILVA

SOUSA
2636 - PEB I INDEFERIDO

21120 SARA TIFFANY DA SILVA FERREIRA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21144 DIOGO FELIX DE CAMPOS ANDRADE 2636 - PEB I INDEFERIDO

21151 EDIMECIA DA COSTA BARREIROS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21156 PATRÍCIA RAMOS NASCIMENTO PONTES 2636 - PEB I INDEFERIDO

21163 SANDERSON WALACE DA COSTA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21169 CLÁUDIA VALDÊNIA GOMES MAIA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21170 ANDRÉIA TANHOLI DE LIMA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21171 DAIANE DOS SANTOS FERREIRA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21184 VANESSA ARAÚJO BARBOSA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21188 DIANA PEREIRA MOLICA ROCHA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21192 SHEILA RODRIGUES DO CARMO 2636 - PEB I INDEFERIDO

21224 SILMARA MILAGRE DA CRUZ 2637-2 - PEB II – FILOSOFIA INDEFERIDO

21226 GIRLENE REIS SILVA DOS SANTOS
2638-5 - PEB II AEE – TRANSTORNO DO

ESPECTRO DO AUTISMO (TEA)
INDEFERIDO

21232 ANA LUCIA DE JESUS COSTA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21238 EMILLE VICARIA DE SOUZA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21250 DIONEIA DOS SANTOS OLIVIERI 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21265 CLARICE ISABEL SEVERINO SANTOS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21266 PRISCILA RODRIGUES BARBOSA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21268 CAROLINE SOUZA RAMOS 2636 - PEB I INDEFERIDO

21276 CYNTHIA CRISTINA PEIXOTO DE PAIVA
2638-5 - PEB II AEE – TRANSTORNO DO

ESPECTRO DO AUTISMO (TEA)
INDEFERIDO

21283
NATHALIA APARECIDA UMBELINO DE

CASTRO
2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21290 DANIEL HENRIQUE ALVES DA SILVA 2637-1 - PEB II  - CIÊNCIAS INDEFERIDO

21294 MICHELLY LAYRES DE SENA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21313 TATIANE ALMEIDA NEVES 2636 - PEB I INDEFERIDO

21316 JENIFFER ABREU DA SILVA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21335 KELVISON OLIVEIRA DA SILVA SOUSA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21341 VANESSA ALVES SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21349 GIRLENE REIS SILVA DOS SANTOS 2636 - PEB I INDEFERIDO

21350
KAROLYNE MONTEIRO TORRES ELIAS

ALVES
2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21362 ANDREIA APARECIDA ANISKIEVCZ HARARI 2636 - PEB I INDEFERIDO

21367 JOELMA SILVA LIMA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21386 MIRIAN CARLA MORAIS CRUZ 2636 - PEB I INDEFERIDO

21401 JOÃO PEDRO VINICIUS LAZARO 2637-2 - PEB II – FILOSOFIA INDEFERIDO

21405 NUBIA CARVALHO CANO 2636 - PEB I INDEFERIDO

21411 LUCIANA PATRÍCIO DE LIMA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21412 DANIELLA FREIRE DE ALBUQUERQUE 2636 - PEB I INDEFERIDO

21414 ANA RAFAELA DA SILVA LIMA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21416 LUARA RENATA DA SILVA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21418 VALDIRENE ROSA FIDELIS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21423 VANESSA DA COSTA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21431 EDNÉA FERREIRA RIBEIRO 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21434 ROSANGELA COSTA LIMA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21438 REGIANE CRISTINA MOURA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21442 ALINE PEREIRA GROSSI 2636 - PEB I INDEFERIDO

21451 KATIA KARINA OLIVEIRA DOS SANTOS 2636 - PEB I INDEFERIDO

21469 FABÍOLA LIMA DA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21471 MARIA REGINA MOREIRA DE ALENCAR 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21473 ELLEN DOS REIS RIBEIRO 2636 - PEB I INDEFERIDO

21479 DANIELE TAVARES DASAN DE JESUS 2636 - PEB I INDEFERIDO

21486 RENATA MENDES ALCANTARA MARTINS 2636 - PEB I INDEFERIDO

21491 ANDREIA DE FATIMA VIEIRA HUSZTI 2636 - PEB I INDEFERIDO

21493 RENATA MENDES ALCANTARA MARTINS 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21500 ANDRÉIA MARTINS GONÇALVES RIBEIRO 2636 - PEB I INDEFERIDO

21503 ELISAMA DE LIMA SILVA ROCHA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21514 LEDA DE SOUZA NICACIO 2636 - PEB I INDEFERIDO

21517 EDENILDA DA SILVA SOUZA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21521 REGINA CÉLIA DE LIMA SOUZA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21526 ALESSANDRA APARECIDA LOPES 2636 - PEB I INDEFERIDO

21532 THAYS ASSIS RIBEIRO 2636 - PEB I INDEFERIDO

21535 INGRID NICOLLY FLORINDO DA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21539 MARIA APARECIDA MARTINS DA LUZ 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21547 MÔNICA SANTOS RIBEIRO 2636 - PEB I INDEFERIDO

21557 ELIANE DE LIMA SILVA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21558 FERNANDO DA COSTA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21569
LILIAN CANDIDO NOGUEIRA PINHEIRO

FIDELIS DA SILVA
2636 - PEB I INDEFERIDO

21578 CRISTIANE DA SILVA ARAÚJO 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21586 GLEICE KELLY DE OLIVEIRA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21588 VINICIUS RIBEIRO MAURÍCIO 2636 - PEB I INDEFERIDO

21589 ALESSANDRA MAIARA DOS SANTOS 2636 - PEB I INDEFERIDO

21597 MÁRCIA DUARTE SANTANA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21599 MARIA ROSILENE DE ALMEIDA SOUSA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21606 VANDERLÉIA NUNES CRUZ SANTOS 2637-3 - PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO

21613 TATIANA LUCAS SOUSA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21620 CRISTIANE DA SILVA ARAÚJO 2636 - PEB I INDEFERIDO

21624 ALZIRENE AMORIM SOARES 2636 - PEB I INDEFERIDO

21626 IVONE DA SILVA NUNES 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21629 ANDREA MENDES DE ROMA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21633 VANESSA FONSECA DA SILVA OLIVEIRA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21635 DAISY TALITA DA SILVA CUNHA 2636 - PEB I INDEFERIDO

21636 ANA BEATRIZ BARBOSA DA SILVA VAZ 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21640 MARIA LEIANIA DA SILVA SOUSA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21642 GISELE DE FÁTIMA BELMIRO 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21643 MARIA CATARINA DOS SANTOS COSTA 2123 - MERENDEIRA INDEFERIDO

21645 CLEIDSON GOMES PEREIRA 2637-2 - PEB II – FILOSOFIA INDEFERIDO

As respostas dos deferimentos e indeferimentos se encontram na Área do candidato.

Para a interposição de recurso o(a) candidato(a) deverá, obrigatoriamente, acessar o campo próprio para recursos,
seguindo as instruções contidas no endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br/login , digitar seu CPF com
senha e escolher o referido concurso, preencher o formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo
nos dias 13 e 14 de janeiro de 2026 até às 18h (horário de Brasília).

Aplicam-se integralmente aos recursos as regras previstas no Capítulo – Dos Recursos do Edital de Abertura.

Mauá, 12 de janeiro de 2026

Francisco Marcelo Oliveira

Prefeito Municipal

http://www.ibamsp-concursos.org.br/login

		2026-01-09T16:09:07-0300
	FRANCISCO MARCELO DE OLIVEIRA:15596746878